Locação de estande expositor e itens de composição interna

para o evento "X ENQAmb" (Encontro Nacional de Química Ambiental), que
ocorrerá em Ouro Preto (MG) no período de 18 a 21 de março de 2024.

Empresa: Siga Produtora de Eventos Ltda (CNPJ: 11.397.266/0001-36).
Valor: R$ 48.218,00 (quarenta e oito mil duzentos e dezoito reais). 

Brasília, 6 de março de 2024.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos,
quando: